

Pachet inchiriere elemente iluminat festiv 1

I.D.: 44495633

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 130.152,00 RON - 130.152,00 RON

Descriere: Pachet inchiriere produse iluminat festiv, contine: -Sir luminos led alb 77703533 ; pret 84 lei ; 250 buc; toal 21000 lei - cadou 00740285; pret 2430 lei; 2 buc; total 4860 lei -Brad 777730701 ; pret 6461 lei; 1 buc -Sanie cu ren 3D; 00740264; pret 7775 lei; 1 buc -pui urs polar Berty; 00740281; pret 1201 lei; 1 buc - Ursoaica Berta; 007400282; pret 2196 lei; 1 buc -banner 68 led flash; 77730684; pret 428 lei;10 buc; total 4280 lei -star 148 led flash 77730709; pret 112 lei; 15 buc; total 1680 lei -star 156 led flash 77730691; pret 247 lei; 20 buc; total 4940 lei -cilindru tricolor ; 77730707 ;pret 405 lei ; 4 buc; total 1620 lei; - cilindru 77730586; pret 284 ; 17 buc; total 4828 lei -brad 8 77730789 ; 1 buc; pret 11876 lei; -glob 2 77730382; 1 buc; pret 2980 lei; -glob 5 77730575 ; 1 buc; pret 5451 lei -plasa LED 77703544 ; pret 181 lei;15 buc; total 2715 lei; -brad spirala 77730577; 1 buc; pret 4384 lei; - plasa LED 77730548; pret 284 lei; 10 buc; total 2840 lei -arcada tricolora 100 77730706; 1 buc; pret 4101 lei; -star 69 77730229; pret 365; 50 buc; total 18250 lei; -star papadie mic 77730656; pret 329 lei;30 buc; total 9870 lei -banner 70 LED Flash 77730778; pret 1711 lei; 4 buc; total 6844 lei; Pretul include manopera si accesorii montaj, punere in functiune,taxa de timbru verde 0,25 lei fara TVA/ bucata
